
 
Apteka Wysyłkowa

Wyżynna, Lublin
516 633 159

 

 

CERKOPIL krem do skóry wrażliwej i atopowej 50ml. 
 

Cena: 35,97 zł

Opis produktu
 

Opis:

Właściwości i zastosowanie:
Niesterydowy krem przeznaczony dla skóry atopowej. Emolient aktywny łagodzący, który poprawia kondycję skóry, wygładza ją i
uelastycznia.
To delikatny krem nawilżający, który poprawia napięcie skóry, redukuje uczucie ściągnięcia i suchości naskórka oraz ujędrnia skórę
twarzy. Spłyca zmarszczki, zmniejsza oznaki zmęczenia, wyrównuje koloryt i rozświetla skórę.
Formuła zawiera unikalny kompleks 18 β-GA z L-argininą, który zapewnia działanie przeciwświądowe i łagodzi podrażnienia, co jest
szczególnie istotne dla osób z objawami skóry suchej lub zmagających się z atopowym zapaleniem skóry.
Kosmetyki linii Cerkopil są dobrze tolerowane przez skórę wrażliwą – odpowiadają wymaganiom stawianym kosmetykom
hipoalergicznym. Nie zawierają powszechnych alergenów, barwników oraz substancji zapachowych.

Wskazania:
Codzienna pielęgnacja skóry wrażliwej, atopowej i skłonnej do podrażnień; z niską tolerancją na kosmetyki standardowe; po peelingu
chemicznym oraz przy terapii trądzikowej.

Skład:
Aqua, Petrolatum, Propylene Glycol, Cetearyl Alcohol, Polysorbate 40, Butyrospermum Parkii (masło shea), Biosaccharide Gum-1,
Glyceryl Stearate, Glycyrrhetinic Acid (kwas glicyretynowy), L-Arginine (L-arginina), Lactic Acid (kwas mlekowy), Phenoxyethanol,
Methylparaben, Ethylparaben

Cechy:
- Aktywny kompleks kwasu glicyretynowego z L-argininą - Działa synergicznie: przeciwzapalnie, przeciwświądowo, przeciwalergicznie,
łagodzi podrażnienia.

Sposób użycia:
1. Niewielką ilość kremu nanieść na skórę i łagodnie wcierać do wchłonięcia.
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2. Zaleca się stosowanie 2-3 razy dziennie na skórę twarzy.
Krem może być stosowany również pod makijaż.
Produkt sprawdzi się też jako element bazowej pielęgnacji przy terapii dermatologicznej, m.in. trądzikowej, kiedy potrzebna jest łagodna
pielęgnacja, która nie wywoła dodatkowych reakcji niepożądanych.
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